UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lào Cai, ngày           tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận hồ sơ và đăng tải

danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Ngày 17/7/2025 Sở Y tế nhận được hồ sơ đăng ký hành nghề của Phòng khám
đa khoa khu vực Pom Hán, tỉnh Lào Cai;  Địa chỉ: Số 930 đường Hoàng Quốc Việt,
phường Cam Đường, tỉnh Lào Cai (Số hồ sơ: H38.16-250714-0008).

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023; Nghị
định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết một số
điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Lào Cai qui định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
bộ máy thuộc Sở Y tế tỉnh Lào Cai;

Sau khi ra soát hồ sơ đăng ký hành nghề của Phòng khám đa khoa khu vực
Pom Hán, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế tiếp nhận hồ sơ và đăng tải danh sách đăng ký hành nghề của Phòng
khám đa khoa khu vực Pom Hán lên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy định.

(Danh sách đăng ký người hành nghề của phòng khám chi tiết đính kèm)
2. Giám đốc Bệnh viện đa khoa khu vực Lào Cai-Cam Đường và người chịu

trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Phòng khám đa khoa khu vực Pom Hán, tỉnh
Lào Cai chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật về tính chính xác và hợp lệ đối
với thông tin đăng ký người hành nghề tại đơn vị mình.

Sở Y tế thông báo để cơ sở biết và triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Bệnh viện ĐKKV Lào Cai-Cam Đường;
- PKĐK KV Pom Hán;
- BHXH Khu vực XVII;
- BGĐ Sở Y tế;
- Phòng TCCB;
- Bộ phận Một cửa Sở Y tế, Trung tâm Phục vụ
hành chính công tỉnh Lào Cai;
- Cổng TTĐT Sở Y tế (đăng tải);
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Bích Vân

43 21

STT Họ và tên
Số giấy phép hành
nghề/Số chứng chỉ

hành nghề
Phạm vi hành nghề

Thời gian đăng ký
hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh
Vị trí chuyên môn

Thời gian đăng ký hành
nghề tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh khác
Ghi chú

1 Hoàng Văn Bẩy 001724/LCA-CCHN Khám, chữa bệnh đa khoa

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Bác sĩ; phó Trưởng Phòng
Khám; người chịu trách nhiệm
chuyên môn kỹ thuật của cơ sở

2 Đinh Mạnh Tú 002683/LCA-CCHN Khám, chữa bệnh đa khoa;
Chuyên khoa Gây mê hồi sức

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Bác sĩ

3 Nguyễn Thị Hồng Vân 001674/LCA-CCHN
Khám, chữa bệnh Đa khoa;
Chuyên khoa Nội tiết đái –

tháo đường

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Bác sĩ

4 Ngô Thị Thùy Dung 000218/LCA-GPHN Xét nghiệm y học

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Kỹ thuật Y

5 Lù Thị Nguyệt 001728/LCA-CCHN
Thực hiện phạm vi hoạt động
chuyên môn của nữ hộ sinh

trung học

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Hộ sinh

6 Hoàng Thị Thu Hương 000492/LCA-GPHN Đa khoa

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Y sỹ

7 Hoàng Thị Kiều Nga 000228/LCA-GPHN Điều dưỡng

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Điều dưỡng

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh:   Phòng khám đa khoa khu vực Pom Hán
2. Địa chỉ: Số 930 Đường Hoàng Quốc Việt, Phường Cam Đường, tỉnh  Lào Cai
3. Thời gian làm việc hằng ngày của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Làm việc giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (Chưa bao gồm thường trực 24/24 giờ, các ngày nghỉ, lễ, tết).
Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh đạo Bệnh viện

STT Họ và tên
Số giấy phép hành
nghề/Số chứng chỉ

hành nghề
Phạm vi hành nghề

Thời gian đăng ký
hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh
Vị trí chuyên môn

Thời gian đăng ký hành
nghề tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh khác
Ghi chú

8 Vũ Thị Thu Huyền 001715/LCA-CCHN
Thực hiện phạm vi hoạt động
chuyên môn của điều dưỡng

trung học

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Điều dưỡng

9 Phạm Bích Hồng 001706/LCA-CCHN
Thực hiện phạm vi hoạt động
chuyên môn của điều dưỡng

trung học

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Điều dưỡng

10 Bùi Quang Đạo 003727/LCA-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động
chuyên môn của kỹ thuật viên

hạng IV theo quy định tại
Thông tư liên tịch số

26/2015/TTLT-BYT-BNV
ngày 07/10/2015 của Bộ Y tế -

Bộ Nội  vụ

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Kỹ thuật viên chẩn đoán hình ảnh

11 Nguyễn Thanh Huyền 004019/LCA-CCHN
Khám, chữa bệnh bằng Y học
cổ truyền; Phục hồi chức năng

cơ bản

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Bác sĩ YHCT-PHCN

1 Triệu Ngọc Hồng Dược sĩ cao đẳng

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Dược sĩ

2 Trần Thị Thanh Hương Dược sĩ trung học

Sáng từ 07h30'-12h00', chiều từ 13h30'-
17h00' (từ thứ 2 đến thứ 6), thời gian trực
và làm ngoài giờ theo phân công của lãnh

đạo Bệnh viện

Kế toán viện phí

DANH SÁCH NGƯỜI LÀM VIỆC

Lào Cai, ngày    tháng  7 năm 2025
KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Xuân Thủy

14